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
18, 19, 20 og 22.
Kjøper anmodes til å sette seg inn i disse  
bestemmelsene, og rådføre seg med megler dersom  
noe skulle være uklart. Kjøper oppfordres spesielt  
om å tilpasse dette forhold ved ev. salg av  
nåværende bolig, da bygningsforsikringen til selger  
ikke dekker eventuell erstatningsbolig for kjøper ved  
slik forsinkelse.
Kjøper må være innforstått med og akseptere de  
ulemper som naturlig følger med under  
gjennomføring av byggeprosjektet, også etter  
innflytting har funnet sted. Dersom selger  
ferdigstiller boligene i ulike byggetrinn, og/​​​​​​​​eller  
fellesareal ikke er ferdigstilt til overtakelse, må  
kjøpere som flytter inn regne med en periode med  
byggearbeider, støv og noe anleggsstøy på dagtid.  
Dette omfatter også rett til å ha maskiner og utstyr  
stående på eiendommen/​​​​​​​​i området frem til  
arbeidene er ferdigstilt.

Kjøpere har ikke anledning til å besøke  
byggeplassen i byggeperioden uten avtale, og ved  
avtale kun med følge av representant fra selger.  
Dette på grunn av selgers ansvar og forsikring for  
bygg og personer som oppholder seg på  
anleggsplassen. 

Hvitvasking
Megler har plikt til å gjennomføre kundetiltak. Hvis  
kjøper ikke bidrar til at megler får gjennomført  

kundetiltak og dette fører til at transaksjonen ikke  
kan gjennomføres eller blir forsinket, misligholder  
kjøper avtalen. Etter 30 dager er misligholdet  
vesentlig. Dette gir selger rett til å heve og  
gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning.

Kjøpekontrakt
Etter avtaleinngåelse vil kjøper få tilsendt  
akseptbrev med utkast til kjøpekontrakt. Avtalen  
inngås på bakgrunn av opplysninger i  
salgsoppgaven med vedlegg og eventuelle  
forbehold i bud og salgsbetingelser fra selger. 
Salgsoppgaven med tilhørende vedlegg forutsettes  
lest og akseptert av kjøper. Kjøper og selger vil  
senere inngå fullstendig kjøpekontrakt med endelige  
vedlegg. Kjøper aksepterer at detaljbestemmelser  
først kan bli avklart i kjøpekontrakt.

25Solvangstrand
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4 flotte boliger midt i sentrum - like 
ved sjøen!
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Målestokk:

Format:

Tiltakshaver:

Byggeplass:

Kommune: Gnr/Bnr

1:

/

©Tegningen er beskyttet iht. lov om opphavsrett.

Klokkarbakken - B1 og B2
Hjelmeland

Enkel Bygg AS 01.04.2022
100

A359 5 1.etasje

Bolig uten takstove/takterrasse
AG

5006

pro11501

A
B

11.08.2022
24.08.2022

AG
AG

Rev. justert høydeplassering
Rev. uten takstove/takterrasse

ARKITEKT:BYGGEFIRMA:

Terrasse

Gang
2.5 m²

Carport
19.2 m²

Bad-Vask
6.9 m²

Soverom 1
10.5 m²

Entre
5.4 m²

Stue-Kjøkken
48.1 m²

24x5 F
BH=1000 11x21

22x13 F/L
BH=1000

22x23 F/F
BH=0

30x23 F/F/F
BH=0

7x
23

 L/
F

BH
=0

21
x2

3
22

x1
3 

F/
L

BH
=1

00
0

9x21

9x
21

9x21

BYA
130.6 m²

BRA
81.9 m²

A
A

Wc
2.0 m²

Ytterv. 2.etg

BBD

Takoverbygg

1.etasje

evt hylle

Re
kk

v.

BYA : 130.6
SUM : 156.8
1. etasje 81.9
Underetasje 74.9

Pr etasje

BYA : 130.6
SUM : 156.8
1. etasje 81.9
Underetasje 74.9

Sum BRA

Bruksareal BRA kvm
Arealberegninger

i hht. NS 3940
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Trac:
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Tegn.nr:
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Målestokk:

Format:

Tiltakshaver:

Byggeplass:

Kommune: Gnr/Bnr

1:

/

©Tegningen er beskyttet iht. lov om opphavsrett.

Klokkarbakken - B1 og B2
Hjelmeland

Enkel Bygg AS 01.04.2022
100

A359 5 U.etasje og Snitt

Bolig uten takstove/takterrasse
AG

5006

pro11502

A
B

11.08.2022
24.08.2022

AG
AG

Rev. justert høydeplassering
Rev. uten takstove/takterrasse

ARKITEKT:BYGGEFIRMA:

Gang
8.1 m²

Soverom 2
10.5 m²

Bad
5.1 m²

Soverom 3
9.2 m²

Kjøkken/stue
25.1 m²

Bod
3.1 m²

Bod
3.0 m²

Gang/trapp
6.5 m²

10
x2

1

22x13 F/L
BH=800

22x13 F/L
BH=800

30x21 F/F/F
BH=0

7x
21

 L/
F

BH
=0
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x2

1

A
A

9x21

9x21

9x21

9x21

BRA
74.9 m²

Dør med brannkrav

9x
21
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